



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001303360
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : D07 กฟอ.ชุมพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 973 ม.9 ถ.มะลิวัลย์ ต.ชุมแพอ.ชุมพ. จ.ขอนแก่น

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ชิตเค็ม 3 จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

333

ด.บัวปากท่า อ.บางเลน

จ.นครปฐม 73130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติ ผจก. ทว.19 มี.ย.2560

จัดซื้อ โดยวิธีตกลงราคา

จัดซื้อพัสดุ-อุปกรณ์ กรณีจำเป็นเพื่องานแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง งบทำการปี 2560

WBS:Z9999999

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-04-000-0002	S.A., 24 KV. 5 KA.	100.000 ชิ้น	2,600.00	260,000.00
2	1-04-002-0002	H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS	400.000 ชิ้น	42.00	16,800.00
3	1-04-002-0003	H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS	400.000 ชิ้น	45.00	18,000.00
4	1-04-002-0005	H.R.C. FUSE 200 A. DIN ORBS	200.000 ชิ้น	60.00	12,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมมาตรย์ ภูมิภาค)
ผจก.กฟอ.ชุมแพ
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๕ ก.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมมาตรย์ ภูมิภาค)
ผจก.กฟอ.ชุมแพ
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๕ ก.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001303360
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5	1-04-002-0006	H.R.C. FUSE 250 A.DIN OR BS	200.000 ชิ้น	66.00	13,200.00
6	1-04-003-0002	FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	400.000 ชิ้น	20.00	8,000.00
7	1-04-003-0003	FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	400.000 ชิ้น	22.00	8,800.00
8	1-04-003-0005	FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	400.000 ชิ้น	24.00	9,600.00
9	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	400.000 ชิ้น	24.00	9,600.00
10	1-04-003-0007	FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K	400.000 ชิ้น	26.00	10,400.00
11	1-04-003-0008	FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	400.000 ชิ้น	28.00	11,200.00
12	1-04-003-0010	FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K	400.000 ชิ้น	36.00	14,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมมาตร ภูมิภาค)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.ชุมแพ
วันที่(Date) ๕ ก.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมมาตร ภูมิภาค)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.ชุมแพ
วันที่(Date) ๕ ก.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001303360
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	392,000.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	392,000.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	27,440.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	419,440.00
(Grand Total Include VAT)	

(สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมมาตร ภูมิภาค)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.ชุมแพ
วันที่(Date) ๕ ก.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมมาตร ภูมิภาค)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.ชุมแพ
วันที่(Date) ๕ ก.ค. ๒๕๖๐

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)